
Gmina Grzegorzew 
pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

 Grzegorzew, 11 czerwca 2013 r.  
RDS 271.5.2013 
 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 271.5.2012 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
 

Odbiór odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach 
zamieszkałych na terenie Gminy Grzegorzew 

 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 ze 
zm.) informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę:   
 
oferta nr: 3 
Wykonawca: Zakład Oczyszczania Terenu „BAKUN” Andrzej Bakun  
Siedziba i adres wykonawcy: Roztoka 6, 62-513 Krzymów 
cena: 348 000,00 zł (brutto) 
 
Pozostali wykonawcy którzy złożyli ważne oferty: 
 
oferta nr: 1 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO SERWIS Sp. z o.o. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno 
cena: 429 600,00 zł (brutto) 
 
oferta nr: 2 
Wykonawca: Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Dąbska 24, 62-600 Koło 
cena: 410 000,00 zł (brutto) 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% 
Razem punkty Kolejność wg punktacji 

1. 81,01 pkt. 81,01 pkt. 3 
2. 84,88 pkt. 84,88 pkt. 2 
3. 100,00 pkt. 100,00 pkt. 1 

 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 

upływem terminów, o których mowa w art. 94, ust. 1 uPzp, jeżeli: 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone              
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 nie odrzucono żadnej oferty oraz w 
przypadku trybu przetargu nieograniczonego albo zapytania o cenę nie wykluczono 
żadnego wykonawcy.  

Oznacza to, że Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie przedmiotowego 
zamówienia bezpośrednio po wyborze oferty najkorzystniejszej (art. 94, ust 2. pkt. 3 
uPzp).  


